
FISICA EDUCATIVA DEL ESTADO
DE DURANCO

EN DURANGo, DGO. EL DíA 14 DE JUNIO OEL 2022 A LAS I2:OO HRS. SE REUNIERON

REPRESENTANTES DE LAS COMPAÑíAS QUE ESTÁN PARTICIPANDO EN:

PRIMERA INVITACIÓN

NO DE EXPEDT ENTE lR/E/l NIFEE D / 022/ 2022 NO. DE LICITACIÓN: IN¡FEED-O33.IR-2022
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p
1.- ID ir'l ,

.4

2.,

3.

4.

5.

I

ING. MAYRA ZULE

CTAVE oBRA(s) LUGAR

228061

CONSTRUCCION DE DOS AULAS
DIDÁCTICAS (ADOSADA + ANEXADA) DE

6.OOX8.OO MTS. ESTRUCTURA R.D-C. Y OBRA
EXTERIOR: RED ELECTRICA. EN LA ESC.

PRIMARIA'N UEVA REFORMA EDUCATIVA"
DEL FRACC, REAL VICTORIA II, EN EL

MUNICIPIO DE DURANGO, DGO

ESC. PRIMARIA
"NUEVA

REFORMA
EDUCATIVA"

CCT:1 0EPR0475P

Priv. Vicente Suárez s/n. Col. El Refugio
C.P. 3417 O Durango, Dgo.

Teléfono: l6LB) L37 76 IO

inif eeddireccion(adurango. gob.mx

WWW.DURANGO.GOB,MX ] fn"oor" ] Y"n'oono
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REPRESENTANTE DEL IN¡FEED


